
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/645/24 
RADY MIASTA ZIELONKA 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku w Mieście Zielonka 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wołominie, Rada Miasta Zielonka uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku w Mieście Zielonka stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XXXVI/363/21 Rady Miasta Zielonka z dnia 28 września 2021 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku w Mieście Zielonka, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 12 ust. 14 otrzymuje nowe brzmienie: 

„14. Właściciele nieruchomości obowiązani są do przekazywania nieczystości ciekłych podmiotowi 
prowadzącemu działalność w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i ich transportu, posiadającemu zezwolenie Burmistrza 
Miasta Zielonka na świadczenie tego rodzaju usług na podstawie podpisanej umowy. Właściciele 
nieruchomości zobowiązani są do udokumentowania poprzez okazanie takich umów i dowodów uiszczania 
opłat za te usługi”. 

2) W § 12 dodaje się ust. 15 w brzmieniu: 

„15. Właściciele nieruchomości wyposażonych w przydomowe oczyszczalnie ścieków zobowiązani są do 
opróżniania osadników w instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków zgodnie z instrukcją jej 
eksploatacji, lecz nie rzadziej niż raz na dwa lata”. 

2. Pozostałe postanowienia Regulaminu utrzymania czystości i porządku w Mieście Zielonka pozostają bez 
zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Zielonka 

 
 

Andrzej Marek Grodzki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 2701


	UCHWAŁA NR LXVII/645/24 RADY MIASTA ZIELONKA z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-04T12:15:44+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




